[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2014
	№ 130

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 355
«Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение пожарной
безопасности объектов городского округа
ЗАТО Светлый» на 2014 - 2016 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области,  решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 20.05.2014 № 18 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24.12.2014 № 54 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год», администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: 53]1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 355 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 24.03.2014 № 76) следующие изменения:
в Паспорте муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы в строке «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» цифру «350,7» заменить цифрой «540,6», цифру 344,7 заменить цифрой «534,6», цифру «237,7» заменить цифрой «427,6»;
в Сведениях о целевых показателях муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый» на 2014 - 2016 годы:
в пункте 6 столбце 6 цифру «20,7» заменить цифрой «190,4»;
Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы изложить в редакции согласно приложению.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 06.06.2014 № 130

«СВЕДЕНИЯ
об объемах и источниках финансового обеспечения
муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый» на 2014 - 2016 годы

	Наименование
	Ответственный исполнитель (участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения тыс. руб. (всего)
	В том числе по  годам реализации (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная
программа «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый»
на 2014 - 2016 годы

	всего
	540,6
	429,6
	68
	43

	местный бюджет
	534,6
	427,6
	66
	41

	федеральный бюджет
	нет

	областной бюджет
	нет

	За счет собственных средств муниципальных унитарных предприятий
	6
	2
	2
	2

	В том числе по исполнителям:

	МУП ЖКХ
	всего
	6
	2
	2
	2

	За счет собственных средств
	6
	2
	2
	2

	МОУ
СОШ № 2
	Всего
	107,9
	92,9
	15

	местный бюджет
	107,9
	92,9
	15

	МОУ
СОШ № 3
	Всего
	69,9
	44,9
	10
	15

	местный бюджет
	69,9
	44,9
	10
	15

	МДОУ «Детский
сад № 3»
	Всего
	26,9
	22,9
	2
	2

	местный бюджет
	26,9
	22,9
	2
	2

	МДОУ «Детский
сад № 4»
	Всего
	67,1
	54,1
	10
	3

	местный бюджет
	67,1
	54,1
	10
	3

	МДОУ «Детский
сад № 5»
	Всего
	48,9
	37,9
	6
	5

	местный бюджет
	48,9
	37,9
	6
	5

	МОУ ДОД ДДТ

	Всего
	55,8
	47,8
	4
	4

	местный бюджет
	55,8
	47,8
	4
	4

	МУДО ДШИ
	Всего
	62,9
	51,9
	9
	2

	местный бюджет
	62,9
	51,9
	9
	2

	МОУ
ДОД ДЮСШ
	Всего
	92,9
	72,9
	10
	10

	местный бюджет
	92,9
	72,9
	10
	10

	МУК ДК
	Всего
	2,3
	2,3

	местный бюджет
	2,3
	2,3

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Обслуживание по-жарных гидрантов на территории городского округа
	МУП ЖКХ
	Всего
	6
	2
	2
	2

	За счет собственных средств
	6
	2
	2
	2

	Заправка огнетушителей в образовательных учреждениях
	МОУ
ДОД ДЮСШ
	Всего
	2
	2

	местный бюджет
	2
	2

	МДОУ «Детский
сад № 4»
	Всего
	13,2
	2,2
	10
	1

	местный бюджет
	13,2
	2,2
	10
	1

	МОУ
СОШ № 2
	Всего
	5
	5

	местный бюджет
	5
	5

	МОУ
СОШ № 3
	Всего
	17
	7
	5
	5

	местный бюджет
	17
	7
	5
	5

	МОУ
ДОД ДДТ
	Всего
	6

	2
	4

	местный бюджет
	6

	2
	4

	МДОУ «Детский
сад № 3»
	Всего
	3
	1
	1
	1

	местный бюджет
	3
	1
	1
	1

	Измерение сопротивления изоляции в обра-зовательных учреждениях

	МДОУ «Детский
сад № 5»
	Всего
	19
	14
	3
	2

	Местный бюджет
	19
	14
	3
	2

	МДОУ «Детский
сад № 3»
	Всего
	3
	1
	1
	1

	местный бюджет
	3
	1
	1
	1

	МДОУ «Детский
сад № 4»
	Всего
	2

	2

	местный бюджет
	2

	2

	МОУ
СОШ № 2
	Всего
	25
	25

	местный бюджет
	25
	25

	МУДО
ДШИ
	Всего
	23
	23

	местный бюджет
	23
	23

	МОУ
СОШ № 3
	Всего
	15
	15

	местный бюджет
	15
	15

	Монтаж радиоканальной системы передачи извещений о возникновении пожара учреждений социальной сферы на пульт СПЧ № 5
	МОУ
СОШ № 2
	Всего
	20.9
	20.9

	местный бюджет
	20.9
	20.9

	МОУ
СОШ № 3
	Всего
	20.9
	20.9

	местный бюджет
	20.9
	20.9

	МДОУ «Детский
сад № 3»
	Всего
	20.9
	20.9

	местный бюджет
	20.9
	20.9

	МДОУ «Детский
сад № 4»
	Всего
	20.9
	20.9

	местный бюджет
	20.9
	20.9

	МДОУ «Детский
сад № 5»
	Всего
	20.9
	20.9

	местный бюджет
	20.9
	20.9

	МОУ
ДОД ДДТ
	Всего
	41,8
	41,8

	местный бюджет
	41,8
	41,8

	МУДО
ДШИ
	Всего
	20.9
	20.9

	местный бюджет
	20.9
	20.9

	МОУ
ДОД ДЮСШ
	Всего
	20.9
	20.9

	местный бюджет
	20.9
	20.9

	МУК ДК
	Всего
	2,3
	2,3

	местный  бюджет
	2,3
	2,3

	Закупка новых огнетушителей
	МОУ
СОШ № 3
	Всего
	20
	2
	8
	10

	местный бюджет
	20
	2
	8
	10

	МДОУ «Детский
сад № 5»
	Всего
	9
	3
	3
	3

	местный  бюджет
	9
	3
	3
	3

	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МУДО
ДШИ
	Всего
	15
	4
	9
	2

	местный бюджет
	15
	4
	9
	2

	МОУ
ДОД ДДТ
	Всего
	10
	6
	4

	местный бюджет
	10
	6
	4

	МОУ
СОШ № 2
	Всего
	30
	10
	20

	местный бюджет
	30
	10
	20

	МОУ
ДОД ДЮСШ
	Всего
	20
	10

	10

	местный бюджет
	20
	10

	10

	Огнезащитная обработка деревянных панелей
	МОУ
ДОД ДЮСШ
	Всего
	40
	40

	местный бюджет
	40
	40

	Опашка противо-пожарной полосы
	МУДО
ДШИ
	Всего
	4
	4

	местный бюджет
	4
	4

	Приобретение огнезащитных лю-ков на чердачное помещение
	МОУ
СОШ № 2
	Всего
	32
	32

	местный  бюджет
	32
	32

	Техническое обс-луживание пожар-ной сигнализации и системы опове-щения
	МДОУ «Детский
сад № 4»
	Всего
	24
	24

	местный бюджет
	24
	24

	Испытание наружных лестниц
	МДОУ «Детский
сад № 4»
	Всего
	7
	7

	местный бюджет
	7
	7

	»

image1.png